למרות שבאופן עקרוני הוריתי על דחית הערר ולמרות שלא מצאתי כי שגה בית-המשפט קמא, במכלול הדברים מצאתי לשנות במעט את התנאים שנקבעו, ובמקום שמעצר הבית יסתיים מחר - מעצר הבית יסתיים מחרתיים, ביום 14.11.17

בשעה 13:00.

למעט נקודה זו, אני מורה על דחית הערר.

**ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ח, 12/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**יעקב פרסקי, שופט**